四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）高铁信号与客运组织赛项比赛的通知

各有关高校：

根据《四川省教育厅办公室关于公布 2024 年“中银杯”四川

省职业院校技能大赛赛项名单和承办学校的通知》和《关于公布

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛实施方案的通知》（川

赛组委函〔2024〕2 号）工作要求，高铁信号与客运组织赛项将

于 2024 年 12 月 20 日-22 日在四川铁道职业学院举行。为保证

大赛顺利进行，现将有关事项通知如下:

一、大赛名称

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）高铁

信号与客运组织赛项

二、竞赛时间

2024 年 12 月 20 日～22 日，20 日上午报到，23 日返程

三、竞赛地点

四川铁道职业学院安德校区(成都市郫都区安德街道彭温路

399 号）

四、主办单位

—2—

四川省教育厅

五、承办单位

四川铁道职业学院

六、技术支持单位

郑州捷安高科股份有限公司

七、组队要求

大赛采用团队比赛形式，由 4 名参赛学生组成一个参赛队，

按要求共同完成竞赛任务。每个院校不超过 2 个队，每个队限报

2 名指导老师。参赛选手应为 2024 年本校在籍普通全日制高职学

生，性别、年龄不限。

每个参赛学校指派领 1 名领队（可由指导教师兼任），负责

竞赛的协调工作。

八、联系及报名方式

请各参赛院校按照四川省职业院校技能大赛组委会相关通

知在规定时间内通过 2024 年四川省职业院校技能大赛报名系统

（https://sicsve.cdp.edu.cn）进行报名。

联系人：杜中彦

电话：028-60869150、15008213940

电子邮箱：1420705343@qq.com

赛项 QQ 群号：760661870

九、报到时间和地点

1.报到时间及地点：

2024 年 12 月 20 日 12:00 前在酒店或学校报到。

2.交通方式：

—3—

（1）乘成都地铁2号线到犀浦站换乘成灌高铁到达安德站，

步行前往学校（800 米）

（2）犀浦公交站→乘 P212 路→安德客运站（公交站）→学

校（步行 200 米）。

（3）郫都区客运中心→乘 P09 路→安德客运站（公交站）→

学校（步行 200 米）。

十、其他事项

1.参赛选手报到时需携带以下材料：

（1）身份证原件及复印件（A4 纸，正反面印在同一页，加

盖学校公章）。

（2）学生证/学籍证明原件及复印件（A4纸，加盖学校公章）。

（3）参赛选手人身意外伤害保险单（含往返途中及比赛期间）

原件及复印件。

2.本次大赛由承办校统一安排食宿，费用自理，具体酒店详

情信息请关注后续通知。

3.参会代表请于 12 月 10 日前将参赛回执（见附件）扫描件

及 word 文档发送至赛项执委会指定邮箱。

附件：参赛回执

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 9 日

—4—

附件：

参赛回执
参赛学校（盖章）：

赛项名称
领队 赛项联系人

姓名 职务 手机 E-mail 姓名 职务 手机 E-mail

选手 指导教师 1 指导教师 2

选手 1 选手 2 姓名 姓名

手机 手机

选手 3 选手 4 是否住宿 房间类型

□是   □否 单间（   ）间   标间（   ）间

年     月     日

注：请填写好有关信息于 12 月 10 日 18:00 前将扫描件及 word 文档发送至电子邮箱 1420705343@qq.com